

Municipio de San Pedro Garza García, N. L. Secretaría de Obras Públicas Administración 2015-2018

Control de Autorización Presupuestal

17 Abril del 2018

Folio No. 109

Se pone a consideración la autorización del presupuesto de \$3, 045,000.00 (Tres millones cuarenta y cinco mil pesos 00/100 m.n.) para el Proyecto el Edén segunda etapa, ubicado en la Av. Calzada del Valle entre Calle Rio Jordán y Av. Humberto Lobo, (Jardinería e Iluminación) del Municipio de San Pedro Garza García, N.L. a efectuarse con una Estructura Financiera del Recursos Propios del Ejercicio 2018, dicha obra se adjudicara bajo la modalidad de Convocatoria Pública.

SOLICITA

Arq. Armando Leal Pedraza Secretario de Obras Publicas **AUTORIZA**

C.P. Rafael Serna Sánchez Secretario de Finanzas y Tesorería Municipal



Municipio de San Pedro Garza García, N. L. Secretaría de Obras Públicas Administración 2015-2018

Control de Autorización Presupuestal

17 Abril del 2018

Folio No. 108

Se pone a consideración la autorización del presupuesto de \$4, 956,480.00 (Cuatro millones novecientos cincuenta y seis mil cuatrocientos ochenta pesos 00/100 m.n.) para el Proyecto el Edén, ubicado en la Av. Calzada del Valle entre Calle Rio Jordán y Av. Humberto Lobo Incluye Obra Civil y Mecánica de Suelos del Municipio de San Pedro Garza García, N.L. a efectuarse con una Estructura Financiera del Recursos Propios del Ejercicio 2018, dicha obra se adjudicara bajo la modalidad de Convocatoria Pública.

SOLICITA

Arq. Armando Leal Pedraza Secretario de Obras Publicas AUTORIZA

C.P. Rafael Serna Sanchez Secretario de Finanzas y Tesorería Municipal



Municipio de San Pedro Garza García, N. L. Secretaría de Obras Públicas Administración 2015-2018

Control de Autorización Presupuestal

11 Septiembre del 2018

Folio No. 108-A

Se pone a consideración la autorización del presupuesto de \$10, 000,000.00 (Diez millones de pesos 00/100 m.n.) como complemento para el Proyecto el Edén, ubicado en la Av. Calzada del Valle entre Calle Rio Jordán y Av. Humberto Lobo Incluye Obra Civil y Mecánica de Suelos del Municipio de San Pedro Garza García, N.L. a efectuarse con una Estructura Financiera del Recursos Propios del Ejercicio 2018.

SOLICITA

Arq. Armando Leal Pedraza Secretario de Obras Publicas **AUTORIZA**

C.P. Rafael Serna Sánchez Secretario de Finanzas y Tesorería

Municipal

c.c.p. Ing. Mauricio Fernández Garza / Presidente Municipal c.c.p. Archivo

RECIBIDO